CISVALI
,l

3

CISVALI
Consórcio Intcrmunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N'695 DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

SUMULA: Dispôe sobre concessáo de férias ao

empregado do quadro funcional do Consórcio

lntermunicipal de Saúde - CISVALI

O Presidente do Consórcio lntermunicipal de SaÚde, no uso das

atribuiçÕes leg a is;

Art. 'l o. Conceder férias ao servidor relacionado na tabela abaixo

União da Vitória, 03 de Outubro de 2023.

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

NOM E CARGO PERIODO

AOUISITIVO

PERIODO DE

FÉRIAS

Cleunice de Jesus Ribeiro Coordenaçâo

Administrativa

2022t2023 04t10t2023 A

08t10t2023

Rua Paraná. 324 Centro 84.600-000 - tlnião da Vitória - PR

l'-onc: (,12) l52l-7930 / Irar: (42) 3522-31 l4 / email: cisvali@cisvali.com.br
ClNl'J: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta

C
I
S

L
I

RESOLVE:

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
TERçA.FEIRÂ, 3 OUTUBRO DE 2023

Consórcio Intermunici al de Saúde do Vale do I aÇu
ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDI O N": 276 - 2Pág(s)

SUMÁRIO

EXTRATO TERMO ADITIVO I

tNEX|GtBILIDADE DE LICITAÇÃO 03312022
coNTRATO 052t2022
EXTRATO TERMO AOITIVO I

Contratante: Consórcio lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu.
Contratada: Mamcarz Serviços Médicos S/S CNPJ: 33.930.24410001-22
Objeto Contratual: Credenciamento de Clínica Especializada em Gastroenterologia.
Ob.leto do Termo Aditivo l: O pÍesente teÍmo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do
conlrato de prestação de serviços citado em epígrafe. JustiÍicativa: Justiflca-se a celebração do presente

termo aditivo na necessidade de manulenção conlratual para a continuidade dos serviços contratados tendo
êm vista a proximidade do término do prazo conlratual, pois os serviços não podem ser interrompidos sob
o risco de causar prejuÍzo à administração pública.

Vigência: 0411012023 a 031'1012024.
União da Vitória, 03 ds outubro de 2023.

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

ATO DO CONSELHO N9 695 DE 03 DE OUTUBRO DE2OZ3.

SUMULA: Dispõe sobre concessão

empregado do quadro funcional

lntermunicipal de Saúde - CISVALI

férias ao

Consórcio

O Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde, no uso das atribuiçôes

legais;

RESOLVE:

Art. 'to. Conceder férias ao servidor relacionado na tabela abaixo:

tcP
[rásil

Diário OficialAssinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP'
grasile Protocolado com Cârimbo de Tempo SCT de acordo com e

Medida Provisória 22OO-2 do Art. 10! de 24.08.01da ICP-Brôsil

A CISVALIdá Sarantie da autênticidade deste documento, desde
que vitualirado atÍavés de

!444!E!.r9!L.ULno link Diário Oficial.

de

do

!dç!r

ôiís\/Àll
,, /\

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
Consórcio lntermunici de Saúde do VaIe do I

ATOS DO PODER EXÉCUTIVO

NOME PERIODO

AQUISITIVO

PERIODO DE

FÉRIAS

Cleunice de Jesus

Ribeiro

Coordenação

Ad m inistrativa

2022t2023 04t10t2023 A

08t10t2023

União da Vitória, 03 de Outubro de 2023.

tcP
Erasil

A clsvAll dá garantia da autenticidâde deste do€umento, desde
quê visualizado através de

www.cisvá i.com.br no ink Diário Oficial.

Diário OficialAssinado Eletronicânente com Certificâdo Pâdrão ICP_

Brasil e Protocolado com Carirnbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10e de 24,08.01 da ICP-Brêsil
l!jçi,

CARGO

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI